

Zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP

W dniu 23 kwietnia 2013 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP Kol. Tomasz Kołakowski. Obecni byli wszyscy członkowie GKR SEP. W początkowej części zebrania uczestniczył także sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń, który przedstawił informację o bieżącej działalności Stowarzyszenia i Biura SEP oraz krótko omówił sprawozdanie merytoryczne z działalności SEP w roku 2012.



Fot. 1. Zebranie GKR SEP. Od lewej Kol. Andrzej Wawrzyński, Janusz Alot, Jerzy Jakubowski, Tomasz Kołakowski, Bogumiła Pawluk, Ryszard Frydrychowski, Paweł Kozłowski, Zbigniew Krasieński

fol. Ewa Materska

Wiadomości z Oddziałów SEP

• Prezes Oddziału Nowohuckiego SEP Kol. Krzysztof Zięba nadesłał w tych dniach kilka zdjęć z wycieczki zorganizowanej przez Koło SEP przy Walcowni Gorącej Akselor Mittal dla uczestników spotkania oddziałów SEP z Krakowa, Tarnowa, Kielc i Zamościa. Poniżej jedno z tych zdjęć.



Fot. 2. Uczestnicy wycieczki. Pierwszy z lewej: prezes Oddziału Tarnowskiego Kol. Antoni Maziarka, trzeci z lewej prezes Oddziału Zamojskiego SEP Kol. Marek Chmielewski.

- Oddział Krakowski SEP liczy aktualnie 1191 członków skupionych w 40 kołach. Ma aż 37 członków wspierających, co jest najlepszym wynikiem w SEP. W konkursie na najaktywniejsze koło SEP na szczęblu Oddziału zwycięzcami w swych kategoriach zostali: Koło SEP przy Wydziale Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej Akademii Górniczo-Hutniczej (grupa A), koło SEP przy Biurze Studiów i Projektów Energetycznych Energoprojekt Kraków SA (grupa B), Koło SEP przy EDF Kraków (grupa C), Koło Seniorów (grupa E). Oddziałowi i kołom laureatom gratulujemy!
- Oddział Kielecki SEP liczy aktualnie 554 członków zrzeszonych w 16 kołach. Do najważniejszych form działalności Oddziału należą konferencje organizowane tradycyjnie w maju w Busku i jesienią w Ameliówce oraz udział w Międzynarodowych Targach Energetycznych ENEX.
 - Oddział Gdański SEP organizuje w dniach 27 kwietnia – 6 maja 2013 r. wycieczkę na kresy. Program wycieczki obejmuje między innymi zwiedzanie Grodna, Lidy, Nowogródka, Mińska, Smoleńska i Brześcia.
 - Na stronie internetowej Oddziału Gdańskiego SEP znajduje się informacja o wywiadzie jakiego prezes Oddziału Kol. Waldemar Dunajewski udzielił Magazynowi Pomorskiemu. A oto krótki fragment wywiadu z odpowiedzią na pytanie „Czy w polskiej energetyce jest miejsce na ‘atom’?” To, co stało się w Japonii czy na Ukrainie jest nauką dla naszej cywilizacji. Nie zapominajmy jednak, że główną przyczyną obu tragedii były błędy i zaniechania człowieka. Dlatego będąc całym sercem i rozumem za budową elektrowni jądrowych, jestem wielkim rygorystą, jeśli chodzi o przestrzeganie procedur dotyczących bezpieczeństwa na wszystkich etapach: wyboru technologii, wyboru lokalizacji, projektu technicznego, realizacji inwestycji i szeroko pojętej eksploatacji.
 - Oddział Nowohucki SEP im. Stanisława Szeligi liczy aktualnie 416 członków zrzeszonych w 19 kołach. Do najważniejszych imprez organizowanych corocznie przez Oddział należy Konferencja Automatów.
 - Na stronie internetowej Oddziału Gliwickiego SEP zamieszczono relacje z konferencji naukowo-technicznej „Badania eksploatacyjne i diagnostyka w elektroenergetyce i przemyśle” (18 - 19 kwietnia 2013 r.), X Biesiady Sepowców Oddziału Gliwickiego (19 kwietnia 2013 r.) i zebrania Zarządu Oddziału (22 kwietnia 2013 r.).